2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2012 № 13-156

г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006        № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №  6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 38 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы                    от 26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 23.06.2006 № 6-50       «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности» (с изменениями от 04.12.2009 № 45-548) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту решения слова «лиц, замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.2. В Приложении к решению:

- абзац 5 после слов «осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,» дополнить словами «председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов»»;
- в абзаце 6 исключить слова «и председателя Контрольно-счетной палаты» и заменить слово «осуществляющих» на «осуществляющего»;
- дополнить новым абзацем 7 следующего содержания: «Размер денежного вознаграждения заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» устанавливается в размере                90 процентов денежного вознаграждения председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                          О.В. Грищенко

_1378294181